
16/12/2022 10:40 Compras.gov.br

https://www4.comprasnet.gov.br/rdc-eletronico/private/operar/visualizarAtaTermo.jsf 1/1

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
Termo de Adjudicação do RDC Eletrônico

2/2022
Às 10:25 horas do dia 16 de dezembro de 2022, após analisado o resultado da Licitação nº 22022, referente ao processo nº
05000044400/2019, a autoridade competente, Sr(a) CELSO WAGNER LIMA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens,
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

Eventos da Licitação

Item: 1 - Obras Civis Públicas ( Construção )

Descrição Complementar: Contratação de empresa de Engenharia para a construção do Setor D, Incluindo 3 módulos de vivência da
Penitenciária III do Distrito Federal (PDF III), com área de construção de 12.968,85 m2, visado atender demanda Secretaria de Estado
de Administração Penitenciária do Distrito Federal - SEAPE/DF.
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1  Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado (R$): 76.115.786,6400  Situação: Adjudicado

Fornecedor

Adjudicado para MANC MANUTENCAO E CONSTRUCAO LTDA, pelo melhor lance de R$ 68.500.000,0000, valor negociado a R$
68.490.345,2600.

Eventos do Item

Evento: Encerrada Negociação  Data/Hora: 16/12/2022 10:22
Observação: Negociação de valor de proposta encerrada.

Evento: Proposta Adjudicada  Data/Hora: 16/12/2022 10:25
Observação: Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: MANC MANUTENCAO E CONSTRUCAO LTDA, CNPJ/CPF:
11.450.144/0001-66, melhor lance: 68.500.000,0000, com valor negociado de R$ 68.490.345,2600.

Nenhum registro encontrado


